
Zarządzenie Nr 108/2007
Burmistrza Morynia

z dnia 31 sierpnia 2007r

Na podstawie § 12 ust 3) Uchwały Nr III/19/2006 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2006r
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Moryń na rok 2007 w związku z art. 186 ust. 1 pkt 1 i art. 188 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, oraz
z 2006r Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832,
oraz z 2007r Nr 82 poz. 560 i Nr 88 poz. 587/ zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę: 54.305 zł
w tym:
1. Zadania zlecone o kwotę 3.465 zł
z tego:
Dział 751 rozdział 75109 § 2010 o kwotę 3.465 zł

1. Zadania własne o kwotę 50.840 zł
z tego:
Dział 801 rozdział 80101 § 2030 o kwotę 7.310 zł

" 852 " 85219 § 2030 " 1.500 zł
85295 § 2030 " 21.800 zł

854 85415 § 2030 20.230 zł

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę 1.158 zł
w tym:
1. Zadania własne o kwotę 1.158 zł
z tego:
Dział 852 rozdział 85219 § 4010W o kwotę 1.158 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 55.463 zł
w tym:

1. Zadania zlecone o kwotę 3.465 zł
z tego:
Dział 751 rozdział 75109 § 3020ZL o kwotę 2.190 zł

§ 4170ZL " 455 zł
" § 4210ZL " 740 zł
" § 4300ZL " 80 zł

1. Zadania własne o kwotę 51.998 zł
z tego:
Dział 801 rozdział 80101 § 4010WW o kwotę 4.800 zł

§ 4040WW 700 zł
" " § 4110WW 1.100 zł

§ 4120WW " 710 zł
852 85219 § 4170W " 1.158 zł

85219 § 4010WW 1.500 zł
85295 § 3110WW " 21.800 zł
85415 § 3260WW 20.230 zł

§ 3. Ustala się układ wykonawczy budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

BURĄMISTiz
mgr JJh~~~a



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 10812007
z dnia 31 sierpnia 2007r

Dział Rozdział § Dochody Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina
751 75109 2010 3465
801 80101 2030 7310
852 85219 2030 1 500
852 85295 2030 21 800
854 85415 2030 20230
Urząd Miejski Moryń

751 75109 3020ZL 2190
751 75109 4170ZL 455
751 75109 4210ZL 740
751 75109 4300ZL 80

Ośrodek Pomocy
Społecznej w Moryniu

852 85219 4010W 1 158
852 85219 4010WW 1 500
852 85219 4170W 1 158
852 85295 3110WW 21 800

Zespół Szkół Moryń
854 85415 3260WW 16 170
801 80101 4010WW 2600
801 80101 4040WW 400
801 80101 4110WW 600
801 80101 4120WW 500

Szkoła Podstawowa
Witnica

854 85415 3260WW 4060
801 80101 4010WW 2200
801 80101 4040WW 300
801 80101 4110WW 500
801 80101 4120WW 210

Ogółem O 54305 1158 55463


